
Állományi létszám Fő
Rendszeres 
juttatás (Ft)

Nem rendszeres 
összes juttatás 

(Ft)
Vezetők 7 17 771 247 2 475 934
Közalkalmazottak 87 114 905 642 40 771 001
Egyéb foglalkoztatottak 2 600 000 0
Összesen 96 133 276 889 43 246 935

Összesen (Ft)

37 541 589
0
0
0
0

2 127 899
0
0
0

3 577 447
43 246 935Összesen

Szociális támogatás
Foglalkoztatottak egyéb személyi

Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatás

Ruházati költségtérítés
Közlekedési költségtérítés

Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás

Készenléti, ügyeleti
Végkielégítés

2025. II. negyedév

Nem rendszeres összes juttatások
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létszám- és béradatok


